[omissis]96 /

...Testes Gavinus Basso et Salvador Sanna, Sasseris. 
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(SN) Signum meum Joannis Antonii Quessa, civis Sasseris, auctoritatem apostolica ubique
regia uti per hoc omne presens Sardiniae Regnum publici notari, qui praemissis interfui
et requisitus clausi, constat de supra posito ubi legitur de la escrivania. /97

127 1624 gennaio 4, Sassari
Simone Zampello, figlio di Andrea, cavaliere domiciliato a Sassari, nomina suo

procuratore il dottor Giuseppe del Rosso, abate di Saccargia e dell’annesso Priorato
di Scano, perché lo rappresenti nel Parlamento.

Die 4 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod doctor Simeon Zampello, domicellus, filius
Andre Zampello, equites in presenti civitate Sasseris domiciliati, gratis et cetera, facit,
constituit, creat, deputat et solemniter ordinat suum verum certum et indubitatum pro-
curatorem, actorem, factorem et negociorum infrascriptorum heorum gestorem ac nun-
tium specialem et ad infrascripta etiam generalem ita quod specialitas generalitati minime
deroget, nec e contra, illustrissimum admodum reverendum et egregium doctorem don
Josephum del Rosso, abatem de Saccargia cum Priorato de Escano, absentem, ad videlicet
predicto constituente et eius nomine in regio Parlamento...

[omissis]98 /

... Testes Joannes Baptista Coasina et Petrus de Branca, Sassaris.
(ST) Signum meum Joannis Pilo, aucoritatibus apostolica et regia publicus notarius, quae
premissis interfuit rogatus clausi. /

128 1624 febbraio 14, Sassari
Giuseppe del Rosso, dottore in teologia, abate di Saccargia domiciliato a Sassari,

incaricato da Andrea e Simone Zampello, cavalieri della città di Sassari, a rappre-
sentarli nel Parlamento, nomina come suo sostituto Michele de Requesens, nobile
della città di Cagliari.

Die 14 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego don Josephus del Rosso, sacrae theologiae doctor, abbas de Sacar-
gia, civitatis Sassaris domiciliatus ad presens Calaris existens, tamquam procurator An-
drei Champello et Simonis Zampello, equitum civitatis Sasseris, constitutus ad
interessendum in regio generali Parlamento quod in presenti civitate calaritana cele-
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bratur, ut de dicta procuratione constat duobus instrumentis receptis per Joannes Pilo
de Minuta, publicum notarium dictae civitati Sassaris die 4 mensis januarii proxime
preteriti presentis anni, utendo facultate substituendi cum precalendato instrumento
mihi concessa serie, cum presenti facio et constituo, seu verius substituo, in procurato-
rem dictorum principalium meorum nobilem don Michaelem de Requesens, civitate
Calari populatum, absentem...

[omissis]99

... Testes huius rei sunt Joannes Franciscus Tarai, notarius, civis Calari, et Joannes Anto-
nius Flori, civitatis de Oristan abitator, Calari repertus.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis propria manu scriptis,
quibus interfui requisitus fidem facit. /

129 1624 gennaio 26, Oliena
Sebastiano e Gabriele Tolo, fratelli donnicelli della villa di Oliena, non potendo

intervenire al Parlamento per giustificati motivi, supplicano il viceré Giovanni Vivas
di ammettere al Parlamento il dottor Melchiorre Pirella che nominano loro procu-
ratore.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Oliena.
Nos Sebastianus Tolo, Grabiell Tolo, fratres, domicelli, in presenti villa de Oliena do-
miciliati, convocatis ad regium Parlamentum infrascriptum, propter aliquas justas cau-
sas que esprimi non possumus ad civitatem calaritanam auderem non possumus, unde
suplicamus illustrissimum et excellentissimum dominum don Juan Vivas, locumtenen-
tem et capitaneum generalem presentis Regni, quod excusatos habeat et amitat procu-
ratorem nostrum infrascriptum. Ideo ex certa scientia, constituimus et ordinamus ad
doctorem Melchior Pirella licet absemtem et cetera procuratorem nostrum certum, et
cetera...

[omissis]100 /

...Signum nostrum Sebastianus Tolo, Grabieli Tolo constituentium preditta qui hec lau-
damus, consedimus et firmamus.
Testes presentes fuerunt reverendus Joannes Petrus Solinas, Quintinus Solinas et Antiocus
Loi, residentes in presente villa de Oliena.
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Premissis alieno calamo exaratis fidem facit Joannem Angelus Solinas, publicus notarius,
de hec (...)101 suppra predicta. /

130 1624 marzo 4, Cagliari
Melchiorre Pirella, dottore in leggi abitante a Cagliari, incaricato da Sebastiano

e Gabriele Tolo a rappresentarli nel Parlamento, nomina come suo sostituto Gio-
vanni Antonio Puliga di Posada, abitante a Cagliari.

(Admitatur)
Die 4 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari.
In Dei nomine. Ego Melchior Pirella, juris utriusque doctor, civitate Calari habitator, tam-
quam procurator Sebastiani Tolo et Gabrielis Tolo, domicellorum villae de Oliena, con-
stitutus ad interessendum in generali Parlamento quod in presenti civitate Calari
celebratur, ut de dicta procuratione constat instrumento recepto per Joannem Angelus
Solinas publicum notarium die 26 mensis januarii proxime praeteriti presentis anni,
utendo facultate substituendi, cum dicto instrumento mihi concessa, serie cum presenti
facio et constituo, seu verius substituo, in procuratorem dictorum principalium meorum
Joannem Antonium Puliga, terrae de Posada habitatorem, nunc Calari degentem, pre-
sentem et cetera...